
 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2023 

CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DA DOCUMENTAÇÃO 

 

A DIRETORA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA, no uso de suas atribuições 
que lhe são conferidas; 
 
CONSIDERANDO o Edital nº 01/2023 - SEMAS, de 24 de janeiro de 2023 que trata do 
Processo Seletivo Simplificado, para seleção de candidatos para a contratação em funções 
temporárias com Escolaridade de Nível Superior, Nível Médio e Nível Fundamental;  
 

CONSIDERANDO, os princípios que regem a administração pública, em especial, os da legalidade 

e publicidade; 

 
CONSIDERANDO as vagas disponíveis para substituição das funções de Nível Superior, 
Nível Médio e Nível Fundamental; 
 
CONSIDERANDO o número de ordem de classificação dos candidatos; 
 
 

RESOLVE: 

 

 

I - CONVOCAR, os candidatos classificados e relacionados abaixo, no Processo Seletivo, 

a comparecerem para entrega de documentação, conforme ANEXO IX, do Edital 01/2023, 

nos dias 24 e 27 de fevereiro de 2023, nos municípios de Belém, Altamira, Itaituba, Marabá, 

Paragominas e Santarém, conforme endereços e cronogramas relacionados abaixo: 

 

Belém/PA, 22 de fevereiro de 2023. 

 

LÍLIA MÁRCIA RAMOS REIS 
Diretora de Gestão Administrativa e Financeira 



 
 

2 
 

 

QUADRO 01 

MUNICÍPIO ENDEREÇO 

 
BELÉM 

Secretaria de Estado de Meio Ambiente e Sustentabilidade, Travessa Lomas 

Valentinas, 2717/CEP: 66093-677/Belém-PA. 

 
MARABÁ 

Av. Itacaiunas, nº 1242 – Qd. B-08, Lote 02, Bairro: Novo Horizonte, CEP: 68.503-

820 – Marabá-PA. 

 
ALTAMIRA 

Núcleo Regional de Altamira, Rua Aragão do Mar, 2928 - Bairro Premem/CEP: 

68372-566/Altamira-PA. 

 
PARAGOMINAS 

Núcleo Regional de Paragominas, Rua Jaime Longo, s/n. Bairro: Promissão 

I/Parque Ambiental, CEP: 68.625-970/Paragominas-PA. 

       

     ITAITUBA 

  Núcleo Regional de Itaituba, Rua Antônio Gomes Bilby, nº 340 Bairro: Bela Vista   
CEP: 68180-260. 

 

SANTARÉM 

 Núcelo Regional de Santarém, Avenida Rosa Passos, nº 525. Perímetro: Av. Borges 
Legal e Av. Álvaro Adolfo, Bairro: Prainha CEP: 68005-470. 

 

 

 

CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DA DOCUMENTAÇÃO DOS CANDIDATOS 
APROVADOS PARA AS FUNÇÕES DE NÍVEL SUPERIOR, MÉDIO E FUNDAMENTAL. 

 

RESULTADO FINAL DOS CANDIDATOS APROVADOS PARA AS FUNÇÕES DE NÍVEL 
SUPERIOR, MÉDIO E FUNDAMENTAL. 

 

Altamira 
TÉCNICO EM GESTÃO DE MEIO AMBIENTE (AGRONOMIA) 
Nível: GRADUAÇÃO 

Data/hora Nome do candidato Posição 

24.02 – 10h ROSANE ACÁCIO ROSA DA SILVA 1 

24.02 – 10h15 GRACINETE MOREIRA DE OLIVEIRA BRITO 2 

 

Altamira 
TÉCNICO EM GESTÃO DE MEIO AMBIENTE (CIÊNCIAS BIOLÓGICAS) 
Nível: GRADUAÇÃO 

Data/hora Nome do candidato Posição 

24.02 – 10h30 MÁRCIA CRISTINA DELFINA 1 

 

 



 
 

3 
 

Altamira 
TÉCNICO EM GESTÃO DE MEIO AMBIENTE (ENGENHARIA FLORESTAL) 
Nível: GRADUAÇÃO 

Data/hora Nome do candidato Posição 

24.02 – 10h45 ALEX SOARES DE SOUZA 1 

 

Belém 
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 
Nível: ENSINO MÉDIO 

Data/hora Nome do candidato Posição 

24.02 – 09h MARICELE MOREIRA DE QUEIROZ - PCD 1 

24.02 – 09h SAVIO BEZERRA FERREIRA - PCD 2 

24.02 – 09h CLAUDIA WALDILENE PESSOA BEZERRA 1 

24.02 – 09h 
ANA CLAUDIA SARAIVA DA COSTA MACEDO 
DINIZ 

2 

24.02 – 09h15 ADRIANO DOS SANTOS ALBUQUERQUE 3 

24.02 – 09h15 
SORAYA DO SOCORRO RODRIGUES DA SILVA 
CUNHA 

4 

24.02 – 09h15 ANA RAQUEL PEREIRA CARVALHO 5 

24.02 – 09h15 HELENA RUFINA OLIVEIRA PINHEIRO 6 

24.02 – 09h30 ALAN WILLIAM SILVA SOUZA 7 

24.02 – 09h30 ALICE FLORINDA AZEVEDO SILVA 8 

24.02 – 09h30 TATIANA DE KASSIA NUNES SANTOS 9 

24.02 – 09h30 HELIANA LUCENA DA SILVA 10 



 
 

4 
 

24.02 – 09h45 DENNY CALDAS FRANCO 11 

24.02 – 09h45 JOHN LENNON BRAGA 12 

24.02 – 09h45 THAYSSA VITELLI DE OLIVEIRA 13 

24.02 – 09h45 MARCELINO SOUSA DOS SANTOS JUNIOR 14 

24.02 – 10h GLEIDIANE OLIVEIRA BENTES DE SOUZA 15 

24.02 – 10h JOSIANE GOMES CRUZ 16 

24.02 – 10h JUSANE SILVA SANTOS 17 

24.02 – 10h CIBELHE MAYARA SILVA 18 

24.02 – 10h15 HENRIQUE TEIXEIRA DA SILVA GUEDES 19 

24.02 – 10h15 GEORGE WAYDSON MARTINS GOMES BARATA 20 

24.02 – 10h15 EDER CARLOS BERNARDES E SOUZA 21 

24.02 – 10h15 CLEBER PENA CARDOSO 22 

Belém 
ASSISTENTE DE INFRAESTRUTURA 
Nível: ENSINO MÉDIO 

Data/hora Nome do candidato Posição 

24.02 – 10h30 MATHEUS DOS SANTOS DE ALMEIDA 1 

Belém 
AUXILIAR OPERACIONAL 
Nível: ENSINO FUNDAMENTAL 

Data/hora Nome do candidato Posição 

24.02 – 10h30 JAQUELINE AMARAL DE SOUZA 1 



 
 

5 
 

24.02 – 10h30 FERNANDO CÉSAR TAVARES LOPES 2 

24.02 – 10h30 JOÃO NILTON DA SILVA PEREIRA 3 

24.02 – 10h30 RENAN REIS DE ABREU 4 

24.02 – 10h45 LEONARDO DOS REIS LOPES 5 

24.02 – 10h45 MAURÍCIO SILVA DE OLIVEIRA 6 

24.02 – 10h45 FABRICIO LUIS ALVES DE SOUSA 7 

24.02 – 10h45 RENATO FLÁVIO FERREIRA SILVA 8 

 

Belém 
MOTORISTA 
Nível: ENSINO FUNDAMENTAL 

Data/hora Nome do candidato Posição 

24.02 – 11h JONIELSON NASCIMENTO SILVA 1 

 

Belém 
TÉCNICO EM GESTÃO DE INFORMÁTICA (CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO OU SISTEMAS 
DE INFORMAÇÃO OU ENGENHARIA DA COMPUTAÇÃO) 
Nível: GRADUAÇÃO 

Data/hora Nome do candidato Posição 

24.02 – 11h HANDERSON RAFAEL BRAGA RODRIGUES 1 

24.02 – 11h BRUNO GOMES HAICK 2 

24.02 – 11h ATAHUALPA FAGUNDES DE SOUZA ASSIS 3 

24.02 – 11h15 TATIANE FERRO DA SILVA 4 



 
 

6 
 

24.02 – 11h15 MARCELO DE AMORIM MATOS 5 

24.02 – 11h15 LEANDRO PINHEIRO DA ROCHA 6 

24.02 – 11h15 ROBSON GONÇALVES POMPEU 7 

24.02 – 11h30 AMANDA NOBRE OLIVEIRA 8 

 

Belém 
TÉCNICO EM GESTÃO DE INFORMÁTICA (TEC. EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO 
DE SISTEMAS OU TEC. EM PROCESSAMENTO DE DADOS) 
Nível: GRADUAÇÃO 

Data/hora Nome do candidato Posição 

24.02 – 11h30 SAULO LEÃO ALVES 1 

24.02 – 11h30 ALLYSON DYOGO DOS SANTOS KLEN 2 

 
Belém 
TÉCNICO EM GESTÃO DE INFORMÁTICA (TEC. EM GESTÃO DE 
TELECOMUNICAÇÕES OU TEC. EM REDE DE COMPUT. OU TEC. EM SEG. DA 
INFORMAÇÃO ) 
Nível: GRADUAÇÃO 

Data/hora Nome do candidato Posição 

24.02 – 11h30 JORGE LUIZ DA SILVA LOPES 1 

24.02 – 11h45 DIEGO SILVA DE OLIVEIRA 2 

24.02 – 11h45 JAQUELINE CONCEICAO MEIRELES GOMES 3 

24.02 – 11h45 CARLOS SERGIO OLIVEIRA DA SILVA JUNIOR 4 

24.02 – 11h45 ADLER LIMA OLIVEIRA 5 

 

 
 



 
 

7 
 

Belém 
TÉCNICO EM GESTÃO DE INFRAESTRUTURA (ENGENHARIA CIVIL) 
Nível: GRADUAÇÃO 

Data/hora Nome do candidato Posição 

24.02 – 14h ELIELSON OLIVEIRA DE SOUSA 1 

 
Belém 
TÉCNICO EM GESTÃO DE MEIO AMBIENTE (AGRONOMIA) 
Nível: GRADUAÇÃO 

Data/hora Nome do candidato Posição 

24.02 – 14h MARCELLE AUDAY COSTA 1 

24.02 – 14h CRISTIANE FORMIGOSA GADELHA DA COSTA 2 

24.02 – 14h KESSIA DE FATIMA DA CUNHA PANTOJA 3 

24.02 – 14h15 JEFFERSON BRUNO CARVALHO SOARES 4 

24.02 – 14h15 MICHELLE DE MELO LIMA 5 

 

Belém 
TÉCNICO EM GESTÃO DE MEIO AMBIENTE (CIÊNCIAS BIOLÓGICAS) 
Nível: GRADUAÇÃO 

Data/hora Nome do candidato Posição 

24.02 – 14h15 JESSICA ALMEIDA BATISTA GOMES 1 

24.02 – 14h15 LUZIANE DO CARMO SOUSA DOS SANTOS 2 

 
Belém 
TÉCNICO EM GESTÃO DE MEIO AMBIENTE (CIÊNCIAS SOCIAIS) 
Nível: GRADUAÇÃO 

Data/hora Nome do candidato Posição 

24.02 – 14h30 ROSA MARIA FERREIRA DA ROCHA 1 



 
 

8 
 

24.02 – 14h30 IVANA DA COSTA ANJOS RIBEIRO 2 

24.02 – 14h30 HELIO FIGUEIREDO DA SERRA NETTO 3 

 

 
Belém 
TÉCNICO EM GESTÃO DE MEIO AMBIENTE (ENGENHARIA AMBIENTAL) 
Nível: GRADUAÇÃO 

Data/hora Nome do candidato Posição 

24.02 – 14h30 DIEGO LIMA CRISPIM 1 

24.02 – 14h45 LAYANE DE SOUZA VIEIRA 2 

24.02 – 14h45 MAYARA SOARES CAMPOS 3 

24.02 – 14h45 TAIS CAROLINA DE OLIVEIRA ALCANTARA 4 

24.02 – 14h45 MARIA EDUARDA DE ALMEIDA SILVA 5 

24.02 – 15h JOSÉ BRUNO ARAUJO DE ALMEIDA 6 

24.02 – 15h LUCIANA HAYDEMAR FERREIRA RAMOS 7 

24.02 – 15h ANDREZA LIMA MELLO 8 

24.02 – 15h WEDLAS JUNIOR PEREIRA BRITO 9 

24.02 – 15h15 ISABELLE CRISTINA MORAES DE SOUZA 10 

24.02 – 15h15 GIOVANI REZENDE BARBOSA FERREIRA 11 

24.02 – 15h15 LUCAS DOS SANTOS ALVES 12 

 

 



 
 

9 
 

Belém 
TÉCNICO EM GESTÃO DE MEIO AMBIENTE (ENGENHARIA CARTOGRÁFICA) 
Nível: GRADUAÇÃO 

Data/hora Nome do candidato Posição 

24.02 – 15h15 DANDARA BECHARA RESQUE 1 

24.02 – 15h30 HUGO LOPES TEIXEIRA 2 

24.02 – 15h30 JEAN FERREIRA DA SILVA 3 

24.02 – 15h30 JOSÉ RENAN DA SILVA BATISTA 4 

Belém 
TÉCNICO EM GESTÃO DE MEIO AMBIENTE (ENGENHARIA CIVIL) 
Nível: GRADUAÇÃO 

Data/hora Nome do candidato Posição 

24.02 – 15h30 LUCAS CORREA ROSA 1 

24.02 – 15h45 HILLER PEREIRA MOURA 2 

 

Belém 
TÉCNICO EM GESTÃO DE MEIO AMBIENTE (ENGENHARIA DE MINAS) 
Nível: GRADUAÇÃO 

Data/hora Nome do candidato Posição 

24.02 – 15h45 NABILA TAINA PATEZ SILVA 1 

 

Belém 
TÉCNICO EM GESTÃO DE MEIO AMBIENTE (ENGENHARIA FLORESTAL) 
Nível: GRADUAÇÃO 

Data/hora Nome do candidato Posição 

24.02 – 15h45 
MARCUS VINICIUS GOUVÊA QUINTAS FILHO - 
PCD 

1 

24.02 – 15h45 ELAYNE OLIVEIRA BRAGA ATAIDE 1 



 
 

10 
 

24.02 – 16h AGIRLAYNE DE SOUZA REIS 2 

24.02 – 16h ANTONIO RENAN SALES DE CASTRO 3 

24.02 – 16h WENDELL VILHENA DE CARVALHO 4 

24.02 – 16h ADRIANA DO SOCORRO GOMES DE MELO 5 

24.02 – 16h15 LUAN FELIPE FEITOSA DA SILVA 6 

24.02 – 16h15 KELLY DA CONCEIÇÃO SANTOS LAGO 7 

24.02 – 16h15 LUCIVANDO BARBOSA DE MORAES 8 

24.02 – 16h15 YASMIM DE ANDRADE RAMOS 9 

24.02 – 16h30 ADRIANA NEVES DE OLIVEIRA 10 

24.02 – 16h30 JANEA VITOR SOUSA 11 

24.02 – 16h30 RODRIGO RICHARD DE LIMA RODRIGUES 12 

24.02 – 16h30 ALINE FERNANDES AMORIM 13 

24.02 – 16h30 CINTHIA FONSECA COELHO DA COSTA 14 

 

 
Belém 
TÉCNICO EM GESTÃO DE MEIO AMBIENTE (ENGENHARIA QUÍMICA) 
Nível: GRADUAÇÃO 

Data/hora Nome do candidato Posição 

27.02 – 9h VALÉRIA DE FIGUEIREDO BOTELHO 1 

 

 



 
 

11 
 

Belém 
TÉCNICO EM GESTÃO DE MEIO AMBIENTE (ENGENHARIA SANITÁRIA) 
Nível: GRADUAÇÃO 

Data/hora Nome do candidato Posição 

27.02 – 9h LEONAN DE SOUZA BRAGA 1 

27.02 – 9h LAYSE TEIXEIRA PINHEIRO 2 

Belém 
TÉCNICO EM GESTÃO DE MEIO AMBIENTE (ESTATÍSTICA) 
Nível: GRADUAÇÃO 

Data/hora Nome do candidato Posição 

27.02 – 9h ELBERTH GONÇALVES SALES 1 

 

Belém 
TÉCNICO EM GESTÃO DE MEIO AMBIENTE (GEOGRAFIA) 
Nível: GRADUAÇÃO 

Data/hora Nome do candidato Posição 

27.02 – 9h15 ANA BETANIA DE SOUZA PIMENTEL MARTINS 1 

27.02 – 9h15 LUÍS ALEXANDRE BEZERRA DO NASCIMENTO 2 

27.02 – 9h15 FELIPE MELO DA COSTA 3 

 

Belém 
TÉCNICO EM GESTÃO DE MEIO AMBIENTE (GEOLOGIA) 
Nível: GRADUAÇÃO 

Data/hora Nome do candidato Posição 

27.02 – 9h15 ALAN RODRIGO LEAL DE ALBUQUERQUE 1 

27.02 – 9h30 FERNANDO ANDRADE DE OLIVEIRA 2 

27.02 – 9h30 THOMAS ADAN SILVA MORAES 3 



 
 

12 
 

27.02 – 9h30 EDSON ALVES RODRIGUES 4 

Belém 
TÉCNICO EM GESTÃO DE MEIO AMBIENTE (METEOROLOGIA) 
Nível: GRADUAÇÃO 

Data/hora Nome do candidato Posição 

27.02 – 9h30 PÂMELA LORENA RIBEIRO ÁVILA 1 

27.02 – 9h45 HILDO GIUSEPPE GARCIA CALDAS NUNES 2 

 

Belém 
TÉCNICO EM GESTÃO DE MEIO AMBIENTE (TECNÓLOGO EM 
GEOPROCESSAMENTO) 
Nível: GRADUAÇÃO 

Data/hora Nome do candidato Posição 

27.02 – 9h45 YURI ALEFH SARAIVA DIAS 1 

27.02 – 9h45 JAQUELINE BARBOSA TORRES MENDES 2 

27.02 – 9h45 GILBERTO DA CRUZ E SILVA FILHO 3 

 

Belém 
TÉCNICO EM GESTÃO PÚBLICA (ADMINISTRAÇÃO) 
Nível: GRADUAÇÃO 

Data/hora Nome do candidato Posição 

27.02 – 10h JULIANA BASTOS LIMA PAES 1 

27.02 – 10h CLÁUDIO DA SILVA BITTENCOURT JUNIOR 2 

27.02 – 10h AVÂNY MÍRIAM OLIVEIRA TRINDADE DA ROCHA 3 

27.02 – 10h MARISA BECHARA MELO 4 

27.02 – 10h15 ROSINEY MAGNO PEREIRA 5 



 
 

13 
 

27.02 – 10h15 IVANA QUEIROZ DE OLIVEIRA 6 

27.02 – 10h15 JESSICA OLIVEIRA LOUREIRO DA SILVA 7 

27.02 – 10h15 ÉRICA DE NAZARÉ MATOS PEREIRA 8 

 

Belém 
TÉCNICO EM GESTÃO PÚBLICA (CIÊNCIAS CONTÁBEIS) 
Nível: GRADUAÇÃO 

Data/hora Nome do candidato Posição 

27.02 – 10h30 KARLA FERNANDA FERREIRA BARREIROS MELO 1 

27.02 – 10h30 BRUNA RODRIGUES SALDANHA 2 

27.02 – 10h30 RUI SILVA DE ALMEIDA 3 

27.02 – 10h30 JIMMY HENDREX PEREIRA CARVALHO 4 

27.02 – 10h45 VALÉRIA PEREIRA DOS SANTOS 5 

27.02 – 10h45 JAMERSON DO NASCIMENTO MORAES 6 

27.02 – 10h45 DEBORA COSTA FERREIRA 7 

 

Belém 
TÉCNICO EM GESTÃO PÚBLICA (CIÊNCIAS ECONÔMICAS) 
Nível: GRADUAÇÃO 

Data/hora Nome do candidato Posição 

27.02 – 10h45 ALANA PAULA DE ARAUJO AIRES 1 

27.02 – 11h NAYARA VIANA RIBEIRO 2 

 

 



 
 

14 
 

Belém 
TÉCNICO EM GESTÃO PÚBLICA (ESTATÍSTICA) 
Nível: GRADUAÇÃO 

Data/hora Nome do candidato Posição 

27.02 – 11h ADELAINE BRANDÃO SOARES 1 

 

Belém 
TÉCNICO EM GESTÃO PÚBLICA (PSICOLOGIA) 
Nível: GRADUAÇÃO 

Data/hora Nome do candidato Posição 

27.02 – 11h MARCIA NAZARENA LOBATO MONTEIRO 1 

 

Belém 
TÉCNICO EM GESTÃO PÚBLICA (PUBLICIDADE E PROPAGANDA) 
Nível: GRADUAÇÃO 

Data/hora Nome do candidato Posição 

27.02 – 11h PAULO CEZAR BARREIROS DIAS FILHO 1 

 
 
Belém 
TÉCNICO EM GESTÃO PÚBLICA (SECRETARIADO EXECUTIVO) 
Nível: GRADUAÇÃO 

Data/hora Nome do candidato Posição 

27.02 – 11h15 ADRIENE CHRISTIE DA SILVA LIMA 1 

 

Itaituba 
TÉCNICO EM GESTÃO DE MEIO AMBIENTE (CIÊNCIAS BIOLÓGICAS) 
Nível: GRADUAÇÃO 

Data/hora Nome do candidato Posição 

24.02 – 10h YURYANNE CARVALHO PINTO 1 

 

 
 
 



 
 

15 
 

Itaituba 
TÉCNICO EM GESTÃO DE MEIO AMBIENTE (ENGENHARIA FLORESTAL) 
Nível: GRADUAÇÃO 

Data/hora Nome do candidato Posição 

24.02 – 10h15 DÉBORA MONTEIRO GOUVEIA 1 

 

Marabá 
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 
Nível: ENSINO MÉDIO 

Data/hora Nome do candidato Posição 

24.02 – 10h MARINETE ALVES DA SILVA 1 

 

Marabá 
TÉCNICO EM GESTÃO DE MEIO AMBIENTE (AGRONOMIA) 
Nível: GRADUAÇÃO 

Data/hora Nome do candidato Posição 

24.02 – 10h15 KAROLINNY CARNEIRO GUERRA COSTA 1 

 

Paragominas 
TÉCNICO EM GESTÃO DE MEIO AMBIENTE (ENGENHARIA FLORESTAL) 
Nível: GRADUAÇÃO 

Data/hora Nome do candidato Posição 

24.02 – 10h ANA BEATRIZ MARQUES HONORIO 1 

 

Santarém 
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 
Nível: ENSINO MÉDIO 

Data/hora Nome do candidato Posição 

24.02 – 10h ROMILSON PINTO DA SILVA 1 

 

 
 
 
 



 
 

16 
 

Santarém 
TÉCNICO EM GESTÃO DE MEIO AMBIENTE (ENGENHARIA AMBIENTAL) 
Nível: GRADUAÇÃO 

Data/hora Nome do candidato Posição 

24.02 – 10h15 JAILTON DA SILVA DE OLIVEIRA 1 

 

Santarém 
TÉCNICO EM GESTÃO DE MEIO AMBIENTE (GEOLOGIA) 
Nível: GRADUAÇÃO 

Data/hora Nome do candidato Posição 

24.02 – 10h30 MICHAEL ANDREY PEREIRA MONTEIRO 1 

 

São Félix do Xingu 
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 
Nível: ENSINO MÉDIO 
Não há candidatos selecionados para esta vaga 
 

Belém, 22 de fevereiro de 2023. 

 

PATRÍCIA DO SOCORRO SILVA PORTAL MARINHO 
Coordenadora da Comissão / Coordenadora de Gestão de Pessoas. 

NÁDIA OLIVEIRA NASCIMENTO BRITO  
Membro da Comissão 

EVELINE FARIAS UCHÔA 
Membro da Comissão 

ALAN SIDNEY COSTA CORREA 
Membro da Comissão 

ELAINE PATRÍCIA DE OLIVEIRA ARAÚJO 
Membro da Comissão 

MÁRCIO RODRIGUES PINHEIRO 
Membro da Comissão 

MONIQUE MEIRELES FRANCO 
Membro da Comissão 

JOSILENA DAMASCENO SILVA 
Membro da Comissão 

RAYANE CRISTINA COELHO DE LIMA 
Membro da Comissão 

VITOR MARONE TEIXEIRA LISBOA 
Membro da Comissão 

ELISAMA CANCIO MOREIRA 
Membro da Comissão 

 


